
UCHWAŁA NR 2007/13 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 3 lipca 2013r. 
 
 

przyznania nagrody rocznej za 2012 rok dla pani Karoliny Kępczyk – dyrektora 
Europejskiego Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie 
 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 3, art. 10 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi 
(Dz. U. 2013 r. poz. 254) oraz uchwały Nr 359/01 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 15 marca 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody 
rocznej oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody dla kierowników instytucji kultury, 
uchwala się, co następuje:  

§ 1 
1. Przyznaje się nagrodę roczną dla pani Karoliny Kępczyk – dyrektora Europejskiego 

Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie za 2012 rok w wysokości  7.000             
zł. 

 
2. Nagroda, o której mowa w ust. 1 będzie wypłacona ze środków finansowych jednostki. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
                                                                            WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA  

 
 
 

                                                                      GRZEGORZ ŚWIERCZ 
 


